

Produktinformation

Bärlauch - Aglio orsino - Wild garlic

GEFRIERGETROCKNET - LIOFILIZZATO - FREEZE-DRIED

Dose

Artikelbezeichnung	Bärlauch - Aglio orsino - Wild garlic
Zusatz	gefriergetrocknet - liofilizzato - freeze-dried
Sortiment	Kräuter
Art.-Nr.	330
Etiketteninformation Deutsch	AROMICA® Bärlauch ist mit dem Knoblauch verwandt, schmeckt aber milder. Zum Verfeinern von Saucen und Pesto und überall, wo Sie eine dezente Knoblauchnote schätzen. Würzt Suppen, Aufstriche und Gemüsegerichte.
Etiketteninformation Italienisch	L'Aglio Orsino AROMICA® è un parente stretto dell'aglio, ma presenta un sapore più delicato. Ideale per ingentilire il pesto e per ranare salse varie, nonché ovunque si ritenga opportuno donare alle pietanze una tenue sfumatura di aglio. Aromatizza eccellente minestre, alimenti da spalmare e piatti di verdura.
Etiketteninformation Englisch	AROMICA® Wild Garlic is related to garlic, but tastes milder. It is used to rene sauces and pesto, and wherever you fancy a subtle hint of garlic. For seasoning soups, spreads and vegetable dishes.
EAN	4260046713302
Inhalt	20g
Verpackung	Klipp-Klapp-Dose / M

Karton

Art.-Nr.	331
EAN	4260046713319
Inhalt	6x20g

Eimer

Art.-Nr.	
EAN	
Inhalt	



Produktfoto | Packshot

Zusammensetzung	Kräuter
Anwendung	
Dosierung	
Nährwerte /100g	
Säuregehalt	
Mikrobiologie	Gem. „Mikrobiologische Richt- und Warnwerte für Gewürze“, Bundesgesundheitsblatt 31 Nr. 3, 1988 Salmonellen Neg. /25g Staphylococcus aureus < 100/g Bacillus cereus < 10.000/g Escherichia coli < 10.000/g Sulphitred. Clostridien < 10.000/g Schimmelpilze < 100.000/g
Aflatoxin	Summe aus B1, B2, G1, G2 = max. 10 ppb; Aflatoxin B1 = max. 5ppb
Cumaringehalt	
Lagerbedingungen	Kühle und trockene Lagerung, lichtgeschützt.
MHD	Mindestens 24 Monate, mindestens 18 Monate Restlaufzeit bei Auslieferung
allergene Inhaltsstoffe	Keine enthalten. Gem. Richtlinie 2007/68/EG der Kommission vom 27. November 2007 zur Änderung von Anhang IIIa der Richtlinie 2000/13/EG des europäischen Parlaments hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten.
Angaben Gentechnik	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den Bestimmungen von VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003